(

,ç.

GOVERNO MJNIC'PALDE

Itaiunga
1>

GOVERNANDO PARA TODQS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Ordeador de despesas da Secretaria de FINANÇAS de
Itaitinga - CE, Sr. LUIS EDUARDO ALVES, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver á Comissão de Licitação cum'prido todas ás exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA DE INFORMA TICA, COM MANUTENÇÃO
DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE
PAGAMENTO, LI!CTAÇÃO, COMPRAS, PATRIMONIO, MERENDA ESCOLAR,
DOAÇÕES E PORTAL DA TRANSPARENCIA, JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS
DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE, vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.° 0205.0112013 PP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da
empresa: S&S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA um valor global
de R$ 9.760,00 (nove mil setecentos e sessenta reais), sendo pago um valor mensal
de R$ 1.220,00 (Um mil duzentos e vinte reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 17 de maio de 2013.

SECRETARIO DE FINA ÇAS

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

3

f'

TERMO DE HOMOC;'AÇÃO E ADJUDICA ÇÃO

O 	Senho 	Crr.ior 	de 	despesas 	da 	Secretaria 	de
ADMINISTRAÇAO de itait'a CE, . DAVID ASSUNÇÃO SERPA no uso de suas
atribuições legais e, consicIerndc haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cHo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE /SSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA DE
INFORMA TICA, COM MAN:JTENÇÃO DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS DE
CONTABILIDADE PÚBLICJ. FOL( £E PAGAMENTO, LIICTAÇÃO, COMPRAS,
PATRIMONIO, MERENDA ESCOLAF COAÇÕES E PORTAL DA TRANSPARENCIA,
JUNTO A SECRETARIA4DMiNITAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAITINGA - CE,
vem, homocqar e dju1;ca o presente processo administrativo de licitação na
modalidade ?RG.O PRESLNCAL n.° ()205.0112013 PP, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

.L: s5 i rr1  na!iada to:.a documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente procasso HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor
da empresa: S&S JNFORMATJC.A AS5E5,S0RIA E CONSULTORIA LTDA valor global de
R$ 8.400,00(oito mil e quatrocentos reais) sendo pago um valor mensal de
R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reas).

Ao setor c:'mpebnte para providências cabíveis.

ïtaftinç - CE, 17 de maio de 2013

(1FI`SPESA,`

VÀ

ZR
PA

ORDENADOR DE 	DA 	ARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de ltaftinga - Av. Cel. VirgíUo Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguei -

ltittna - Ceará

C2p: 61.380-000 - CNPJ: 41.563.62/00O1-82 - Fones/Fax: 85 1 33771361

t F

GOVERNO MUNICIPAL MUNICIPAL DE

Itaitinga
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de despesas da Secretaria de EDUCAÇÃO, de Itaitinga - CE,
Sra. REGISLEDA SILVA DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão
de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA AREA DE INFORMA TICA, COM MANUTENÇÃO
DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE
PAGAMENTO, LI!CTAÇÃO, COMPRAS, PATRIMONIO, MERENDA ESCOLAR,
DOAÇÕES E PORTAL DA TRANSPARENCIA, JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE, vem, homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.° 0205.0112013 PP, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: S&S
INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA valor global de R$:  4.000,00 (Quatro mil reais),
sendo pago um valor mensal de R$:  500,00(Quinhentos reais),

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 17 de maio de 2013.

RkjisIeda Silva de Sousa
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -

Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

o)
!CrV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

O Senhor Ordenador de despesas do Gabinete do Prefeito, de Itaitinga -
CE, SR. ALONSO BESSA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA AREA DE INFORMA TICA, COM MANUTENÇÃO
DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE
PAGAMENTO, LIICTA ÇÃ O, COMPRAS, PA TRIMONIO, MERENDA ESCOLAR,
DOAÇÕES E PORTAL DA TRANSPARENCIA, JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA - CE,, vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.° 0205.0112013 PP, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação Vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da
empresa: S&S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA valor global de
8.000,00 (oito mil reais) sendo pago um valor mensal de R$ 1.000,00 (um mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ltaitinga - CE, 17 de maio de 2013.

ORDENADOR D SPESAS DO DÉ 	GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 -- Fones/Fax: 85 3377.1361

1 PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Senhora Ordenadora de despesas da Secretaria de TRABALHO E
ASSIS VENCIA SOCIAL, de Itaitinga - CE, Sra. ERIVANDA NOGUEIRA SERPA, no uso
de sua atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas í; exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRÍi SA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
NA AFEA DE INFORMA TICA, COM MANUTENÇÃO DISPONIBILIZAÇÃO DE
SISTEi 4S DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, LIICTAÇÃO,
COMPA 4S, PATRIMONIO, MERENDA ESCOLAR, DOAÇÕES E PORTAL DA
TRANS 4RENC!A, JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL
DO MU1 ICIPIO DE ITAITINGA - CE, vem, homologar e adjudicar o presente processo
administi ativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.° 0205.0112013
PP, para •ue produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislayo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em
favor da empresa: S&S INFORMATICA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA valor
global R$: 3.200,00 (Três mil e duzentos reais) sendo pago um valor
mensal tio 400,00 (quatrocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 17 de maio de 2013.

ERIVAND IRA SERPA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 Sarro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 33771361